
سه شنبه  < 21 شهریور < 1402فارس4
سال هفتم 
شماره 1923

آگهی مزایده مشارکت در ساخت پروژه های مسکونی و تجاری 
روستاهای قلعه خواجه و بنه کلاغی  شهرستان نی ریز

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس در نظر دارد طی این آگهی و از طریق مزایده عمومی غیر حضوری کتبی نسبت به شناسایی و انتخاب شریک برای ساخت پروژه ی مسکونی واقع در روستای قلعه خواجه و ساخت پروژه 
ی تجاری در روستای بنه کلاغی شهرستان نی ریز در زمینی با مشخصات ذیل به صورت مشارکتی با سرمایه گذار واجد شرایط، مشارکت نماید. لذا از سرمایه  گذاران حقیقی محترم حائز شرایط قید شده در این آگهی و سایر اسناد 

ذیربط، دعوت می شود که با توجه به شرایط ذیل در این مزایده شرکت نمایند.
مزایده گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس-شهرستان نی ریز

نشانی مزایده گزار: شیراز، بلوار گلستان، حدفاصل چهار راه ادبیات و میدان گلستان
موضوع مزایده: 

الف-ســاخت پروژه ی 10 واحد مســکونی واقع در روستای قلعه خواجه شهرستان نی ریز به شرح جدول زیر: دارای صورتجلسه تحویل و تحول اراضی ملی مورخ  24 / 1388/09 با کاربری مسکونی، مساحت تقریبی 2125 )دو هزارو یکصدو بیست و پنج( متر مربع 
و به قرار قیمت پایه کارشناســی هر متر مربع 12,000,000 )دوازده میلیون( ریال که به همراه هزینه طراحی ، نظارت، اخذ پروانه ســاخت، آماده سازی و ساخت تا مرحله اسکلت و اجرای سقف، سپس صدور و انتقال سند، مجموعا به قرار هر متر مربع 17,359,364 
)هفده میلیون و سیصد و پنجاه و نه هزار و سیصد و شصت و چهار( ریال به عنوان آورده ی بنیاد مسکن محسوب می شود، رعایت ضوابط ساخت طرح هادی روستایی، مقررات ملی ساختمان، آیین نامه 2800 و سایر ضوابط ذیربط به عهده پیشنهاد دهنده می باشد.

مبلغ ضمانت شرکت در مزایده)ریال(مشخصات utmمساحت )مترمربع(شماره قطعهروستاردیف

224.26 5قلعه خواجه1
 X = 240432.76
Y = 3230733.78

390,000,000

6221.71قلعه خواجه2
 X = 240424.96
Y = 3230739.45

385,000,000

7219.15قلعه خواجه3
 X = 240416.94
Y = 3230745.41

381,000,000

216.60 8قلعه خواجه4
 X = 240409.13
Y = 3230751.51

377,000,000

9214.05قلعه خواجه5
 X = 240400.82

Y = 3230757.72
372,000,000

10211.49قلعه خواجه6
X = 24392.51

 Y = 3230762.73
368,000,000

11208.93قلعه خواجه7
X = 240184.64

 Y =  3230768.53
363,000,000

206.38 12قلعه خواجه8
X = 240376.33

 Y = 3230774.47
359,000,000

13203.83قلعه خواجه9
X = 240368.38

 Y =  3230780.62
354,000,000

14199.28قلعه خواجه10
 X = 240360.57
Y = 3230786.55

346,000,000

ب-ساخت پروژه ی 5 واحد تجاری واقع در روستای بنه کلاغی شهرستان نی ریز به شرح جدول زیر: دارای سند مالکیت بنام بنیاد مسکن  با کاربری تجاری، مساحت تقریبی 200 )دویست( متر مربع و به قرار قیمت پایه کارشناسی هر متر مربع 10/000/000 )ده میلیون 
( ریال که به همراه هزینه طراحی، نظارت، اخذ پروانه ساخت، آماده سازی و ساخت تا مرحله اسکلت و اجرای سقف، سپس صدور و انتقال سند مجموعا به قرار هر متر مربع18,306,750 )هیجده میلیون و سیصد و شش هزار و هفتصد و پنجاه( ریال به عنوان آورده 

ی بنیاد مسکن محسوب می شود، رعایت ضوابط ساخت طرح هادی روستایی، مقررات ملی ساختمان، آیین نامه 2800 و سایر ضوابط ذیربط به عهده پیشنهاد دهنده می باشد.

مبلغ ضمانت شرکت در مزایده)ریال(مشخصات utmمساحت )مترمربع(شماره قطعهروستاردیف

840بنه کلاغی1
X = 308796.39

 Y = 3186202.44
75,000,000

940بنه کلاغی2
X = 308792.84

 Y = 3186205.95
75,000,000

1040بنه کلاغی3
X = 308789.28

 Y = 3186209.47
75,000,000

1140بنه کلاغی4
X = 308785.72

 Y = 3186212.98
75,000,000

1240بنه کلاغی5
X = 308782.17

 Y = 3186216.50
75,000,000

1. محل توزیع، تحویل و برگشت اسناد: فارس، شهرستان نی ریز، شهر نی ریز، بلوار ولی عصر )عج(، بلوار شهید سرافراز، جنب 
اداره بهزیستی ساعت 8 لغایت 13 -  تلفن: 07153839100 و 07153839101 

2. مدت و تاریخ توزیع، تکمیل و تحویل اسناد و بازدید میدانی: از روز سه شنبه 1402/06/21  تا روز سه شنبه  1402/07/04
3. تاریخ برگزاری کمیسیون مزایده و بازگشایی پیشنهادها: روز چهارشنبه 1402/07/05 ساعت 10 لغایت پایان جلسه

4. محل برگزاری کمیسیون مزایده: سالن جلسات اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس)شیراز، بلوار گلستان، حدفاصل 
چهارراه ادبیات و میدان گلستان( 

5. مبلغ ضمانت  شرکت در مزایده ها، به صورت نقدی)واریزی بانک( به حساب بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس نزد بانک مسکن 
به شماره حساب 14005152054 دارای شماره شــبای IR820140040000014005152054واریز گردد و در پاکت جداگانه)پاکت 
الف( قرار داده شــود. لازم به ذکر است به هرگونه تضمین دیگر ترتیب اثر داده نخواهد شد و پاکت پیشنهاد قیمت مزایده گر 

باز نمی شود.500
6. انتقال سند پس از اجرای سقف و انجام سایر تعهدات ذکر شده در قرارداد مشارکت، انجام می شود.

7. هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده/ برندگان مزایده می باشد.

8. برنده مزایده می بایست پس از 7 )هفت( روز از ابلاغ نتیجه ی مزایده جهت تحویل و تکمیل مستندات لازم برای عقد قرارداد 
مشارکت در ساخت مراجعه نماید، همچنین پس از یک ماه از تاریخ ابلاغ پذیرش برنده ی مزایده، نسبت به تهیه 5 )پنج( درصد 
مبلغ کل قرارداد)توافقنامه( مشــارکت ســاخت ضمانت نامه ی بانکی یا ضمانت مورد تایید بنیاد مسکن برای انجام تعهدات، 
پیگیری عقد قرارداد مشــارکت و پرداخت کل سهم شراکت بنیاد مســکن اقدام نماید. بدیهی است درصورت عدم مراجعه ی 
برنده یا عدم پرداخت سهم شراکت بنیاد مسکن در موعدهای مقرر، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس مخیر است ضمن ضبط 

ضمانت  شرکت در مزایده ی برنده، درصورت صلاحدید موضوع مورد مزایده را به نفر بعدی که حائز شرایط  باشد واگذار نماید.
9. کلیه کسورات مرتبط با مشارکت در ســاخت پروژه و قرارداد ذیربط به شرح طرح های غیر عمرانی و به عهده برنده مزایده 

می باشد.
10. در صورت شرکت مزایده گر در مزایده های مسکونی، در بار اول مزایده صرفا یک قطعه)به انتخاب مزایده گر( واگذار می شود.
11. در شــرایط و ارائه پیشنهاد قیمت یکسان، اولویت با افراد حائز شــرایط بومی روستا، سپس، دهستان، بخش و شهرستان 

می باشد.
1565556: شناسه آگهی

 روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس

 
 مریم شمالیان- شیرازنوین
shomalianm@gmail.com

رئیس اداره آمــوزش، پژوهش و برنامه ریــزی آموزش فنی  و  
حرفه ای فارس گفت: 7هزار دانش آموز استان فارسی در قالب 
600 دوره آموزشی در »طرح تابستانه مهارت« آموزش دیدند 
و فناوری اطلاعــات، خلاقیت در عکاســی و پرورش گیاهان 
آپارتمانی از رشته هایی بود که بیشتر مورد استقبال قرار گرفت.

تعطیلات تابســتان برای دانش آموزان، اوقات فراغتی به شمار 
می رود که با در نظر گرفتن برنامه ریزی های مستمر و کاربردی 
آموزشی می تواند به عنوان بهترین فرصت برای بهره مند شدن 

آنها از آموزش های مختلف مورد استفاده قرار بگیرد.
یکی از طرح های خوبی که برای بهره گیری مطلوب از تعطیلات 
تابســتانی دانش آموزان در نظر گرفته شــده، »طرح تابستانه 
مهارت« است که با همکاری آموزش و پرورش و سازمان فنی 
و حرفه ای محقق شــده اســت؛ این طرح در هدایت شغلی و 
تحصیلی نوجوانان دانش آموز نقش مؤثری دارد و در تابســتان 

1402 از 15 تیر تا 15 شهریور به اجرا درآمد.
طرح تابســتانه مهارت که به صورت رایگان برگزار می شود، به 
واقع فرصتی است تا  دانش آموزان با بازار کسب و کار آشنا شوند 
و در توســعه و تقویت فرهنگ کار و مهارت آموزی گام مؤثری 

به شمار می رود.
این طــرح، زمینه مناســبی برای شناســایی اســتعدادهای 
مهارتــی دانش آمــوزان و بازمانــدگان از تحصیــل، کمک به 
هدایت تحصیلی و شــغلی، کمک به خلاقیت، نوآوری و رشد 
مهارت های کســب و کار در دانش آموزان، استعدادســنجی، 

رغبت ســنجی و تعیین بهترین شــغل متناسب با ویژگی های 
فردی متقاضی و معرفی ظرفیت های اشتغال موجود در جامعه 
ایجاد می کند؛ طرحی که موجب شــد تا در تابســتان امسال، 
 7هزار دانش آموز استان فارســی در آن به کسب مهارت هایی 

بپردازند.

 برگزاری 600 دوره آموزشی  مهارتی برای دانش آموزان 
فارس

محمدکاظم شمس، رئیس اداره آموزش، پژوهش و برنامه ریزی 
آموزش فنی  و  حرفه ای فارس در این خصوص اعلام کرده است 
که 7هزار دانش آموز فارسی در طرح تابستانه مهارت در 2 سطح 

مهارت آموزی و کارآموزی آموزش های مهارتی را فراگرفتند.
وی هدف از اجرای طرح تابســتانه مهارت را ترســیم مســیر 
تحصیلی و شــغلی دانش آموزان می داند و می گوید: 600 دوره 
آموزشــی مهارتی در فارس در قالب این طرح از 15 تیر تا 15 

شهریور 1402 برگزار شد.
شــمس می افزاید: دوره هــای مهارتی کوتاه مدت بــوده و به 
دانش آموزان برای انتخاب مســیر شــغلی آینده شــان کمک 
می کند؛ طرح سه ساله اســت و دانش آموزانی که از شرکت در 
دوره های امســال جا ماندند، می توانند در ســال های آینده در 

دوره ها شرکت کنند.
وی اضافه می کند: دانش آموزانی هم که موفق به شرکت شدند، 
در ســال های آینده می توانند در دوره های تکمیلی یا ســایر 

دوره ها شرکت کنند.
شمس همچنین اعلام می کند: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
فارس دارای ۳00 کارگاه دولتی و یک هزار و 100 آموزشــگاه 
خصوصی است و دوره های آموزشی تابستانه مهارت در بخش 
دولتی به صورت کاملًا رایگان و در بخش خصوصی با تخفیف 

50 درصدی ارائه شد.
رئیس اداره آموزش، پژوهــش و برنامه ریزی اداره کل آموزش 
فنی و حرفه ای فارس با اشاره به رده سنی که می توانند در این 
دوره های مهارت آموزی شرکت کنند، بیان می کند: دانش آموزان 
12 تا 1۸ســاله در استان قبل از شرکت در دوره های آموزشی 
تابســتانه مهارت، مورد رغبت ســنجی و استعدادسنجی قرار 
گرفتند و دوره های مهارت آموزی در چهار خوشه صنعت، شامل 
دوره های برقکاری، جوشــکاری، برق خورشــیدی، روباتیک، 
هوش مصنوعــی و کامپیوتر، تعمیر تلفن همراه و ســرویس 
وســایل سرمایشی، خوشه خدمات و مشــاغل خدماتی مانند 
خیاطی، عکاسی، خلاقیت در عکاســی، دکوراسیون داخلی و 
کمک های اولیه، خوشه فرهنگ و هنر مانند انواع صنایع دستی، 
گوهرتراشــی و گوهرشناسی و خوشه کشاورزی و مشاغل سبز 
از جملــه پرورش گیاهان دارویــی، آپارتمانی و تراریوم برگزار 
 ،IT شد که بیشترین استقبال دانش آموزان فارسی از رشته های
خلاقیت در عکاسی و پرورش گیاهان آپارتمانی و تراریوم بود.

شمس همچنین عنوان کرده است که طرح تابستانه مهارت در 
پی انعقاد تفاهم هفت جانبه آموزش فنی و حرفه ای، آموزش و 
پرورش، کمیته امداد، تعاون کار و رفاه و اجتماعی، دانشــگاه 
آزاد، بسیج ســازندگی و صدا و سیما از امسال اجرا شد و این 
طرح که 2 ســال آینده هم ادامه دارد، در 2 گروه سنی 12 تا 

15 سال و 15 تا 1۸ سال برگزار می شود.

رئیس اداره پژوهش و برنامه ریزی آموزش فنی  و  حرفه ای فارس: 600  دوره آموزش مهارتی برگزار کردیم

فراغت به شرط مهارت 
شمس:  7هزار دانش آموز در »طرح تابستانه مهارت« آموزش دیدند

دستگیری قاچاقچی و کشف 305 کیلو تریاک
 در لامرد 

فرمانــده انتظامی اســتان گفت: پس از تعقیب و گریز راننده قاچاقچی دســتگیر 
و ۳05 کیلوگرم تریاک در »لامرد« کشــف شد. ســردار »رهام بخش حبیبی« در 
گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شهرستان لامرد هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور روستایی »بنگروئیه« به 
یک خودرو پژو پارس مشــکوک شدند و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه 
اقدام به فرار کرد. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، مأموران انتظامی 
با استفاده از قانون به کارگیری سلاح و اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند خودرو 
را در جــاده »آلومینیوم« توقیف کنند. فرمانده انتظامی اســتان فارس ادامه داد: 
در بازرســی از این خودرو، ۳05 کیلوگرم تریاک کشــف و در این خصوص راننده 
قاچاقچی دســتگیر شد. سردار حبیبی با اشــاره به اینکه متهم برای سیر مراحل 
قانونی روانه دادسرا شــد، گفت: مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر به عنوان یکی از 
مهم ترین عوامل فروپاشی خانواده ها و سرمنشأ بسیاری از ناهنجاری های اجتماعی، 

نیازمند همکاری همه جانبه مردم و نهادهای مسئول با مجموعه انتظامی است.

کشف 30هزار لیتر گازوئیل قاچاق در محور بوانات 
فرمانــده انتظامی بوانات از کشــف ۳0هــزار لیتر گازوئیل قاچــاق در محورهای 
مواصلاتی این شهرستان خبر داد. ســرهنگ »ابوالحسن مزارعی« در گفت وگو با 
پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در ادامه طرح مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده های 
نفتــی، مأموران انتظامی بوانات حین کنترل خودروهای عبوری به یک دســتگاه 

کامیون مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی بیان داشت: مأموران در بازرســی از این کامیون ۳0هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
کشف کردند و راننده با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد. فرمانده انتظامی 
بوانات با بیان اینکه ارزش سوخت کشف شده برابر نظر کارشناسان ۸میلیارد ریال 
برآورد شده است، گفت: قاچاق، پدیده شومی است که آسیب های فراوانی به اقتصاد 
جامعه وارد کرده و مانعی برای رشد تولید است؛ لذا پلیس با تمام توان با این پدیده 

مقابله خواهد کرد.

ناکامی سودجویان در قاچاق 
91 رأس گوسفند در ممسنی

فرمانده انتظامی ممســنی از کشف 91 رأس گوســفند قاچاق به ارزش ۸میلیارد 
ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ »محمد نیکبخت« در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس، درتشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی ممسنی 
حین کنترل و ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی »کوه چنار- ممسنی« به یک 

دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.
وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از خودرو توقیفی 91 رأس گوسفند قاچاق 

و فاقد مجوز قانونی را کشف کردند.
فرمانده انتظامی ممســنی با بیان اینکه ارزش احشــام کشــف شــده بنا به نظر 
کارشناسان اقتصادی، ۸میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: راننده پس از تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

عاملان تیراندازی به دو برادر
 فاموری دستگیر شدند 

فرمانده انتظامی کازرون گفت: پدر و پسری که با تیراندازی 2 برادر را مجروح کرده 
بودند، دستگیر و روانه دادسرا شدند. سرهنگ »اسماعیل زراعتیان« در گفت وگو با 
پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: در پی اعلام یک مورد تیراندازی به سمت 2 برادر 
در روستای »فامور« شهرستان کازرون و مجروح شدن هر دو نفر، بلافاصله گروهی 

از مأموران مجرب وارد عمل شدند.
وی افزود: پس از انجام اقدامات تخصصی توســط پاسگاه انتظامی فامور، سرانجام 
2 نفر )پدر و پسر( در ارتباط با این پرونده شناسایی و طی یک عملیات ضربتی و 

غافلگیرانه دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه در بازرسی از افراد دستگیرشده یک سلاح 
ســاچمه زنی از نوع وینچستر کشف شد، بیان داشــت: متهمان این پرونده پس از 

تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.
ســرهنگ زراعتیان خاطرنشان کرد: پلیس قاطعانه و با تمام توان با مخلان نظم و 
امنیت عمومی برخورد خواهد کرد و هرگز اجازه نخواهد داد هنجارشکنان امنیت و 

آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند.


